

Emajõe karikavõistlused käivitasid kohaliku sõudehooaja

Täna selgusid Tartus kahepäevase mõõduvõtu tulemusena karikavõistluste parimad. Lisaks individuaalsetele esikolmikutele reastati klubidki.

Kaheksas paadi- ja vanuserühmas toimunud jõuproovi võib pidada täieõiguslikuks sõudjate karjalaskepäevaks, kuna traditsiooniliselt on tegemist hooaja avavõistlusega. Kuigi tipptegijaid tänavu stardijoonel ei näinud – nemad valmistuvad loetud päevade pärast Šveitsis algavaks OMi valikregatiks – nägi võistlusel noorteparemikku. Esimesel päeval sõideti 4000, teisel klassikaline 2000 meetrit, üldparemuse selgitamiseks kahe distantsi ajad liideti. Võistkonnad selekteeriti kohapunktide alusel: mida rohkem neid kogunes, seda parem sai tulemus. Üldkarika jättis 71 punktiga kodulinna võõrustaja SAK Tartu. Järgnesid Pärnu sõudeklubi 62 ja viljandlased 34 silmaga.



Meeste paarisaeru kahepaadil panid mõlemal päeval paremuse maksma Ander Koppel (SK Kalev) ja Elar Loot (SAK Tartu), kahe distantsi aeg 18.21. Neile järgnesid mõlemal distantsil teisena lõpetanud viljandlased Mikk Karus – Hannes Arumäe 19.58 ning kaks kolmandat kohta kogunud SAK Tartu noored Karl-Joosep Orav – Kristho Kaldmaa 20.15ga. Naiste samas klassis ei leidunud mõlemal päeval vastast Pärnu Kalevi esindajatele Heike Lehistele ja Jane-Riin Nõmmsalule, kes said kirja 21.45. Teine ja kolmaski koht viidi Pärnu: Isabel Padul ja Laura Kallas (SK Kalev) finišeerisid 22.25, Lisete Mänd ja Bärbel Rõöm (Pärnu SK) 22.59ga.

Tugevama sugupoole roolijata kahepaadil valitsesid kahe päeva peale Margus Kodasma ja Martin Rahuoja (Pärnu SK), aeg 19.40. Küllaltki napilt, 19.44ga järgnesid TÜASK esindajad Rasmus Tensing ja Joonatan Kama, viljandlased Hugo Mengel ja Arved Rauba said kirja 19.54. Naiste samas võistlusklassis oli stardis vaid võõrustajaid esindav SAK Tartu tandem Eliise Tammi – Kristel Tohu.

Väga tasavägiseks kujunenud meeste ühepaatide võistlusest väljus võitjana kahel päeval edu nautinud SAK Tartu esindaja Rein Muda, aeg 20.23. Talle järgnesid narvalased Ignat Gontšarov 20.26 ja Mikhail Netšajev 20.30ga. Naiste ühesel oli rivaalidest küllaltki napilt üle Greta Jaanson (Pärnu SK), saades ajaks 21.49. Talle järgnesid Rachel Kõllo (SAK Tartu) 21.55 ja Helene Dimitrijevi (Viljandi SK) 22.07ga.

Poiste A-klassi (17-18-aastased) ühepaadil tagas soliidse eduga võidukarika Viljandis treeniv Rainer Oras, aeg 20.43. Teise-kolmandana finišeerisid tallinlane Karl Kristofer Orgse 20.51 ja Ken-Markus Üle 20.53ga. Tüdrukute samas klassis ei leidnud vastast kodujõel SAK Tartu eest võistelnud Kaisa Oleskile, aeg 22.49. Talle järgnesid viljandlanna Gerli Endrekson 23.39 ja Sigrid Luts SAK Tartust sama ajaga.

Kõik jõuproovi tulemused leiab [siin](#).

Postituse foto: SAK Tartule kuuluv võidukarikas (autor SAK Tartu)